БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТУРБАСЛЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452414, Турбаслы ауылы, Узэк урам, 40
тел. (34795) 3-62-65
e-mail: turbasl_iglin@mail.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРБАСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452414, с. Турбаслы, ул. Центральная, 40

тел. (34795) 3-62-65

e-mail: turbasl_iglin@mail.ru

	ҠАРАР

              РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Турбаслинский сельсовет

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

О проведении публичных слушаний по
по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, находящихся в административных границах сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район республики Башкортостан, Совет сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства, находящихся в административных границах сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, 16 декабря 2019 года в 15.00 час.  в здании СДК  с. Турбаслы.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1)  Гайнетдинов Ильгиз Разетдинович – депутат избирательного округа № 1;
2)  Кабиров Ильнур Маратович – депутат избирательного округа № 3;
3)  Газизов Фларит Фаридович – депутат избирательного округа № 5.

3. Письменные обращения жителей сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район по вопросу внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан направлять в Совет сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район с 04 по 11 декабря 2019 года по адресу: 452414, Республика Башкортостан, Иглинский район, с. Турбаслы, ул. Центральная, д. 40.

4. Обнародовать на информационном стенде в администрации  сельского поселения  Турбаслинский сельсовет информацию о дате, времени и месте проведения публичных слушаний.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель Гайнетдинов И.Р.).
Глава сельского поселения                                                          Б.Х. Кадырбаев

29 ноября 2019 года

№ 41